J

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 240, DE 27 DE MAIO DE 2020.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
uso de suas atribuições legais, e com base no disposto no artigo 87 da Lei

Complementar n.2 003/1996, e Declaração de Nascido Vivo apresentada,
no

RESOLVE

Art. 1.2 Conceder Licença Paternidade, por dez dias
consecutivos, no período compreendido entre os dias 27 de maio a 05 de junho de
2020, ao servidor Alexandre Valter Breuning, matrícula funcional n.2 731-5/1,
ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Colaborador Operacional — Função

Motorista, lotado Secretaria de Educação e Cultura.

Art. 2.2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado
do Paraná, em 27 de maio de 2020.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MÜNICÍPIO m^OIÁR/OOFICAIaifcAOQ NO DIARIOvOFICíAI

\ \ Vq \G liA
VuxJÇ/MyJlFL

Visto Vista

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

J

2. VIA - CARtORlO 30-81676157-6 |Declaração de Nascido Vivo
>IUliiBr« .d» Chrism Mair»iar>»l «*• < wirth do mnllc. fírcí'mdir.'cl-,v> 1«N1

704 1081 5009 9170< r r -i
Sn ícao tumciiTirnío

.0 «-‘-w : í H»ç» í -'r cc tier<.n fiascld-o
'[II IVnnr» ' Õ

ir]f>fl.:ia_____ __

Di tfiCIttüí» íil^um.i ervrani ti'l« cang^nl*.»'’'
f=* cm# rt*5£r»'/H**

’□ -Fj ‘'5" :,n v3no'**>

Mpra
l3 *' w’**‘ •" * O 1
n r- r^-ai-n, i

•umtjHs, '• :--r.
IS •-pi JÜBÍ

_^_l#nit3cc d® Apua-- ' ■ .' tnli'lJC«N«iii>rlniento
1* _

- iPcrr.wlro frtfíiliRft~£ FoBüno «'.MCU'- 5" Fm ran
• »---•

|>r, rm
JflrdffUí]

' r li.Trai

I—icm
LOTimasJ

~ã~l Ht-tatintfrciftianiü t-iíga cnhs» Lotai «■» acotrincia
aDP^:,.: C3 ^

jfj Cirai *:• ■<- «artt <[I|OvW>ri

JríCndcrcco d» ocorrtncla. cr Hora tía cslsls. ou do rcsld .Si. t.*:.. Iiua, praça .iv.onda uu

ç i ____ii>
CnRipiem-iirto j5[cer>

y,£ J1
•ÍUT.WO J- ^ 1s ü] ÕE SV.infidplü de ocarríaclaI N ufCtWíflo Cidlgo

n_i! Oalrü orDlBtrtlo

'4-j
i

i^r-

R'
li

C#-1ãD S«S

jC.Crn
R] 'Janie se M Sr

I : ii I - r i '• i .'.-r. i i- H

P Ot upétçSó tubliuwl
ílrüoinrar .mücdor, •.* .sswa-^daiccse-wftyadfil

Codiço CSG 200?. ■sa) ÊBcolaridatfc (ãHIma ivil* concluído)

üQ ccrulBmiiM
?Ol urvjflrt'ivial I |1* s í“ ser*’’,

;Qf urdHrrwiial li £5* “ *’ -c l’1'

RÕ*7iitdm#ncsdt y^ É)'dart* pi NaturalWert.-da m:.í.
18005,1

Hàrc
^ W^ilri; l.miiço 2" arsrj)

£ Succrim rvwmiiioto
i O Bupetior '.yirc^oa

Irpnraiio

9 Ji i i J__ L

f,| ^tàc rilinl :Q Pmia

flp lyiyiula

RI Slluação conjugal

Oõdimrn
ÍÍ3 Casado

“ í i -□ '■'^°

Roça f Cor da M ‘l>*

*□ F ffd*
sQ maiparv»

a

4 li ,iew /■
i ui : Am.-nnlrJ, . .... 11C .,. .-.MT-tfy-j 1-Ijt'im I ji.

®ceRR^df-pç.i» d» ’'do
_££! itograelouío

l ÇtjiroInrnonlQNupi-TO

i
____ ;___—i—
JSj fSairTDfDIstrIto

Cínfego26. Município

£'. -j*'.
cocbao

•. i

’•l |2i] lanMn do Pai

1C HiMW* do Pol

_G(fpiisç6c5 nnteripros
I3j Hir.JCrdco QiP5iaclcM>a«

» N‘ Sc- perdas leiaí-- i*
aii'orlii*

* K" i.v nascWos
VI ves

* Np d» ccsireas l'2ri■ M* do partos
s-aglriuls

* W gcatflçac-B
anterior®* -------1_:—

Gestação atual
tdndc G* '-icvroí
RlOata kU Ultlinn

MBnslruaçao |DUM| ___ _____

Farto
?
o R) Ttpa d# , Ri OTrtó^c pí] Voo^ | pS^\n» 1 píSfiK-

arav'd<,t I I ' IqI^.Loco? i cvTOim,;lM7 | iS^iftilicc«©ssssr1"
;Q Panem»
u[jD.'íu»

o^l, -s-at. G r , G .:^3, .L I ____

3S|Múi7>«ta de ! :<J M** tí'*
caasíift.»
q 1 cm quu líilctou)

o pr* r.sl.*l

■

* tjgctfàis.

:| I p-r v£= lü
aFjTráu iu=j j iQT'i'S****

üQigntt*»

Oc pií-risUil tgjám5
Gva;rJ 20MC

1*0--'“ I d»
3 G^mK Êf* C* somaras üí

çrtUçic, se PWH «bw»»»*» ------- ' ——

"Vif.sco uraicjdi,' t.sni estrmv
G«_in,r.KC 2®C-j.: ctot: oQl.r. n.iso

Descrpvor toclis at. anomalias congímutas ottóBrvadas

íOdup#J
G-**-é-9

a»rji3r«wjJ v>C '"v**’

r
SjDjrti no precncMntenib jll'Noroc do r«. vpew&àvul pel; pteenchlun-.alo

- Fv’ ■ ' +“ ^4-1I ^ n ~ - 4 {"!&* 'II n[«.Tipo acieumnrf.u

^LRNrt G^1' 3C1 ^ • G G' T'r
H* da dacgrninlo

lOMFItHw1^0

1 ©Cartório Cótllgo

•m
©jMunlelpi»

nasciwiento
ATENÇÃO: ESTE DOCUMENTO NÀO SUBSTITUI A CERTIDÃO Dê

O Registro de Nascimento é obrigatório^
^oc^un

Pg^rMísirar
tiiuR

&sta criança,•í*